2
耐油耐候
保護
等級
保護
等級
OA-WS04M-20/25
OA-WS06M-25/40

LN-WS07M
LN-WS08M
LN-WS09M
LN-WS10M
LN-WS11MBS
■ オプション （ロックナット）
JISメ-トル細目ねじ D
φB
A
C
＜OA-WS10M-65/80＞
＜OA-WS11M-75/90＞
＜OA-WS12M-85/100＞
＜OA-WS13M-95/110＞
＜OA-WS14M-105/120＞
OA-WS04M-20/25 φ2～2.5 φ4 M4×0.5
－25～＋100℃ 10個
LN-WS04M
OA-WS06M-25/40 φ2.5～4 φ6 M6×0.5 LN-WS06M
OA-WS07M-35/50 φ3.5～5 φ7 M7×0.5 LN-WS07M
OA-WS08M-45/60 φ4.5～6 φ8 M8×0.5 LN-WS08M
OA-WS09M-55/70 φ5.5～7 φ9 M9×0.5 LN-WS09M
OA-WS10M-65/80 φ6.5～8 φ10 M10×0.5 LN-WS10M
OA-WS11M-75/90 φ7.5～9 φ11 M11×0.5 LN-WS11MBS
・ 耐油性タイプ　ゴムブッシュ：黒　Oリング：黒
型    式 適合電線径（mm） 取付穴径（mm）※ 取付ねじ 使用周囲温度 本体質量 販売単位 ロックナット型式
OA-WS12M-85/100 φ8.5～10 φ12 M12×0.5 LN-WS12MBS
OA-WS13M-95/110 φ9.5～11 φ13 M13×0.5 LN-WS13MBS
OA-WS14M-105/120 φ10.5～12 φ14 M14×0.5 LN-WS14MBS
   型  式 適合電線径（mm） 取付穴径（mm）※ 取付ねじ 使用周囲温度 本体質量 販売単位 ロックナット型式
OA-WS04M-20/25E φ2～2.5 φ4 M4×0.5
－25～＋100℃
約2g
10個
LN-WS04M
OA-WS06M-25/40E φ2.5～4 φ6 M6×0.5
約4g
LN-WS06M
OA-WS07M-35/50E φ3.5～5 φ7 M7×0.5 LN-WS07M
OA-WS08M-45/60E φ4.5～6 φ8 M8×0.5 LN-WS08M
OA-WS09M-55/70E φ5.5～7 φ9 M9×0.5
約5g
LN-WS09M
OA-WS10M-65/80E φ6.5～8 φ10 M10×0.5 LN-WS10M
OA-WS11M-75/90E φ7.5～9 φ11 M11×0.5
約6g
LN-WS11MBS
・ 耐候性タイプ　ゴムブッシュ：青　Oリング：青
OA-WS12M-85/100E φ8.5～10 φ12 M12×0.5
約7g
LN-WS12MBS
OA-WS13M-95/110E φ9.5～11 φ13 M13×0.5 LN-WS13MBS
OA-WS14M-105/120E φ10.5～12 φ14 M14×0.5 約8g LN-WS14MBS
※ロックナットを使用した場合の仕様です。
LN-WS12MBS
LN-WS13MBS
LN-WS14MBS